ENTE PARCO NAZIONALE

r/(’/(’ ’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

N LIS pEL )5 GBI 2014

Oggetto: missione a Roma dal 13 al 17.06.2014 per Vinaugurazione di “Obicttivo Terra” Mostra per il

Ventennale del PNALM con Sardinia Store - Promozione Sardegna e presso lo Studio Silva Cafie
definizione attivita in merito all’ approvazione definitiva del Piano pe

ro per
r il Parco, del Direttore dell’Ente

Parco, dottor Ciro Pignatelli;

[."anno DUEMIT.AQUATTORDICI, il giornn\}éﬂ?l Q‘_'\}QU&I mese di GIUGNO), nella sede dell Ente
P’arco Nazionale dell’ Arcipelago di 1.a Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

Il sottoscritto Ciro PIGNATILLY, in qualita di Direttore;

I'nte Parco nazionale delt” Araipelago di Lo Maddalena
Via Giudio Cesare n, 7 - (07024 La Maddalena (O1) MRS
CLI 91019700908

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 ¢ le sue SUCCeSSIVEe
modificaziont ed integrazioni;

la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, “Istituzione del Parco Nazionale dell’ Arcipelago de
La Maddalena”;

il DPR. del 17 maggio 1996, recante Ilstituzione dellEnte Parco Navzionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. DM
0000288 del 6 ottobre 2013 relativo alla modifica dello Statuto dell’Ente Parco
Nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena adottato  con precedente  decreto
ministeriale n. DPN-DEC-2009-0000515 del 15 aprite 2009;

il Decreto del Ministro dell’ Ambiente ¢ della Tutela del Territorio ¢ del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il guale il Dott. Giuseppe Bonanno ¢ stato
nominato Presidente dell'inte Parco Nazionale dell' Arcipelago di 1.a Maddalena;

il Decreto del Ministro dell’ Ambiente ¢ della Tutela del Territorio ¢ del Maro
n. 0000151 - 26/04/2013  di nomina del Direttore dell’Ente Parco Navionale
dell’Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di
questo Iinte Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;

il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con
decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dolt, Giuseppe Bonanno, e lo scrivente;

il regolamento di contabilita dell’Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio
diretlivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell’ Ambiente ¢ della
Tutela del Territorio ¢ del mare con nota DIPN-2009-000780:4 del 08 aprile 2009 ed in
particolare I'art. 22 che diS(‘iplina l'esercizio provvisorio;;

VISTO il bilancio di previsione 2014, di cui alla Deliberazione del Presidente N° 1 del

15.01.2014, in attesa di approvazione da parte degli knti competents;

Tel 07TRG-FO02T1 Fax 0789720049 www. lamaddalenapark.it

I

dp



DATO ATTO che, dal 13 al 17.06.2014 il Direttore di questo lIinte PParco, dottor Ciro Pignatelli e
stato a Roma per l'inaugurazione di “Obiettivo Terra” Mostra per il Ventennale delf
PNAILM con Sardinia Store - Promozione Sardegna e presso lo Studio Cafiero-Silva
per definizione attivita in merito all’ approvazione definitiva del Piano per il Parco ;

VISTA Ia nota di spesa, prot. n. 3383 del 23.06.2014, presentata dal Direttore di questo Ente
Parco, Dottor Ciro Pignatelli, di importo pari a € 304,43 (Trecentoquattro/43 euro);

ACCERTATA la propria competenza
RITENUTO opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

1. DIIMPEGNARE E LIQUIDARE, per la causale di cul in premessa, la nota di spesa prot. n.3383 del
23.06.2014 di importo pari a €304,43 (Trecentoquattro/43curo) a favore del Direttore di questo Fnte
Parco, Dott. Ciro Pignatelli;

)

D1 IMPUTARE la somma di € 304,43 (Trecentoquattro/43 euro) al Capitalo 11240 del Bilancio
corrente relativamente alla missione del Direltore, Dott. Ciro Pignatells; ‘

Siattesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sut capitolo di spesa 11240: ‘

Al n® 131/2014 per la liquidazione a favore del Direttore di questo Ente Parco al capitolo di spesa 11240,
FUNZ 10 PROG 140;

Ufficio Hagioneria

(Rag. Ros tj“hiara LLOI)
1

I1. DIRETTORI:
(Dott. Ciro PIGNATELL)
1

O T e ML

4

La presente determinazione . LLI b__ et ]5 ﬁ_“j__ 28]_4 i senste per gli effetti dell’art. 32
della legge 69/2009, ¢ stata messa in pubblicazione all’ Albo digitale del sito f::gitit:ityizﬁv eﬁﬁ’ﬁu!c Parco all'indivizzo
J 810,

]
- con

httpyzatbo Jamaddalcnapark it per n. 15 giorni consecutior a far data dal __

n. 0250 _ del registro,

1. DIRETTORE
(Dott. Ciro PIGNATITI

o | \‘?///N_, /L

fnte Parco naaonale dell’ Araipelago di La Maddalena o
Via Gindio Cesare n, 7 - 07024 La Maddalena (O ,gg :

CF 91019760908
Tl OTRY-Z7H02TE Fax 0789720049 wowaw lamaddalenaparkon
ol

AN TR B DA RHLE N T



